LIBER

pem suū conceperant, legatos ad Cæsarem
 mittunt obsecrantes, ut iam initis cū Fran-
 cisco ipsorum Duce pacis conditionibus
 miserrimam ciuitatem ad superiores sum-
 ptus, & erūnas, quibus plus æquo iandu-
 dum uexata fuit, redire non sinat: & ppte-
 rea, si quæ militibus restant numeranda sti-
 pēdia, ea ex priuatis Mediolanensiu pecu-
 nijs, quæ iam pridē exhaustæ sunt, nequa-
 quam erogari debere. Quod cum Cæsar
 æquum esse dixisset, ut eo metu ciuitatē li-
 beraret, militum partem exauctoratam in
 patriam redire iussit: reliquos autē traduxit
 ad Florentiā obsidendam: neq; in Insubri-
 bus quenq; remanere permisit, præter illos
 qui Comi, & in arce Mediolanensi custo-
 diæ præfecti erant: utrūq; e m locū in pacis
 conditionibus, tanq; pignus pecuniæ pri-
 mo anno pmissæ sibi reseruauerat. Quam-
 obrē Franciscus Sfortia acceptis a Carolo
 Imp. iustis ducatus Mediolanensis titulis
 Alexandrum Bentiuolū uiceis ipsius gerē-
 tem, Iacobum Philippū Saccum senatus p-
 sidē, cæterosq; magistratus Mediolanū ad
 suscipiendam imperij administrationē mit-
 tit: qui statim uocatis urbanarū rerum pfe-
 ctis, ut tam ingens pecuniarum summa ad
 cōstitutum tēpus exsolui posset, uectigalia
 primū omnia duplicarunt: mox cū ob po-
 puli

puli paucitatem ea minime sufficerent, ne
 tanti oneris quisq̃ immunis esset, decretū
 est ut in singulos farinæ triticeę medimnos
 aureus nūmus tertia parte adiecta, duoq̃
 denarij supra eius summę dimidium in pa
 rem siliginis, & milij mensuram: at in unā
 quanq̃ uini metretam asses æris uiginti tm̃
 exigerentur. Cæteris quoq̃ in ciuitatibus,
 & locis Mediolanensis ditionis, præter cō
 sueta uectigalia, par tributum licet alia, atq̃
 alia ratione impositū est. Atq̃ hæc, quā
 quam grauissima essent, præsertim po
 pulis tādū atrocissimo bello, fame
 ac peste uexatis: tamē tanta ani
 mi moderatione antea Fran
 ciscus Sfortia imperauerat,
 ut eo restituto omnes in
 meliorem uiuendi
 spem erecti
 sint.

FINIS.

HAGANOÆ EX OFFICINA
 Petri Brubacchi Anno Domini
 M. D. XXXV. decima
 tertia die Mensis Iulij.

BIBLI

Sal

Núm

1500

TOLEDO

BIBLIOTECA PROVINCIAL

Sala *Reserva*
Número *43*

Res.

435

*De
Vidal*